АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2020 г.                                                                                                           № 747
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.06.2017 № 393 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области мероприятий по выявлению фактов незаконного использования земельных участков, связанных с осуществлением самовольного строительства и устранению выявленных нарушений»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления органами местного муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области мероприятий по выявлению фактов незаконного использования земельных участков, связанного с осуществлением самовольного строительства и устранению выявленных нарушений, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.06.2017 № 393 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области мероприятий по выявлению фактов незаконного использования земельных участков, связанных с осуществлением самовольного строительства и устранению выявленных нарушений» изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 в следующей редакции:

«1.3) Органом, уполномоченным на осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области является Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в лице отдела муниципальной безопасности управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (далее – Уполномоченный орган). Ежемесячно уполномоченный орган осуществляет мероприятия по выявлению фактов незаконного использования земельных участков, связанных с осуществлением самовольного строительства или самовольной реконструкции.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                                      М.А.Шпак